РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УГЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
10.02.2016

               № 4
с.Угловское
	О должностных лицах органов местного самоуправления муниципального образования Угловский район Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы об административ-ных правонарушениях на территории Угловского района Алтайского края

В соответствии со ст. 83 Закона Алтайского края от 10.07.2002 года № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», руководствуясь ст. 28 Устава муниципального образования Угловский район Алтайского края, районный Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень должностных лиц органов местного самоуправления района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 25, 27, 35, 36-1, 40, 40-2, 40-3, 41, 46, 51, 55, 56, 58, 59, 60, 61, 67, 68, 70, 71 Закона Алтайского края от 10.07.2002 года № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Угловского районного Совета депутатов Алтайского края от 28 апреля 2014 года № 21 «О должностных лицах органов местного самоуправления муниципального образования Угловский район Алтайского края, уполномоченных составлять протокол об административных правонарушениях на территории Угловского района Алтайского края».
Глава района

В.В. Безруков
Утвержден

решением Угловского районного Совета депутатов Алтайского края

от ____________________ № _____
Перечень
должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования Угловский район Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, за совершение правонарушений, предусмотренных Законом Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»
- заместитель главы Администрации района по оперативным вопросам - по статьям 35, 55, 56 (в части обращения Администрации района и должностных лиц Администрации района), 59, 60;

- председатель Комитета по социальным вопросам и культуре Администрации района - по статьям 35, 55, 56 (в части обращения Администрации района и должностных лиц Администрации района), 59, 60;
- начальник отдела архитектуры, строительства, ЖКХ и транспорта Администрации района - по статьям 25, 27, 35, 36-1, 70, 71;
- главный специалист отдела архитектуры, строительства, ЖКХ и транспорта Администрации района – по статьям 25, 27, 35, 36-1, 70, 71;

- ведущий специалист отдела архитектуры, строительства, ЖКХ и транспорта Администрации района - по статьям 25, 27, 35, 36-1, 70, 71;

- заведующий отделом по труду Администрации района - по статьям 27, 61, 68, 70, 71;
- начальник отдела по спорту Администрации района - по статьям 27, 61, 68, 70, 71;
- главный специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Администрации района - по статьям 25, 27, 34, 40-1, 41, 43, 46, 61, 67, 68, 70, 71, 73-1;
- начальник отдела по имуществу комитета по экономике и имущественным отношениям Администрации района - по статье 35;
- главный специалист комитета по аграрным вопросам и охране окружающей среды Администрации района - по статьям 27, 40, 40-2, 61, 68, 70, 71;
- председатель комитета по аграрным вопросам и охране окружающей среды Администрации района – по статьям 27, 40, 40-2, 41, 61, 67, 68, 70, 71;
- главный специалист Администрации района, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав – по статьям 41, 61, по правонарушениям, совершенным несовершеннолетними;
- начальник отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления Администрации района - по статьям 51, 55, 56, 58, 59, 60;
- специалист 1 категории отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления Администрации района - по статьям 51, 55, 56, 58, 59, 60;

- председатель Комитета по экономике и имущественным отношениям  Администрации района - по статьям 27, 48;

- главный специалист Комитета по экономике и имущественным отношениям Администрации района - по статьям 27, 48;
- главный специалист по информатизации Комитета по экономике и имущественным отношениям Администрации района – по статьям 27, 69, 70, 71;

- специалист 1 категории комитета по экономике и имущественным отношениям и АПК Администрации района – по статьям 27, 70, 71;

- начальник юридического отдела Администрации района - 51, 55, 56, 58, 59, 60;
- начальник общего отдела Администрации Угловского района – по статьям 55, 56, 58, 59, 60, 61, 70, 71;
- ведущий специалист комитета по аграрным вопросам и охране окружающей среды – по статьям 25, 27, 40, 40-2, 41, 43, 46, 68, 70, 71;
- главный специалист Администрации района по опеке и попечительству –